江阴市财政局
	文件

	江阴市农业农村局

澄财预〔2020〕218号

关于下达2020年度第二批农机购置

补贴资金指标的通知

有关镇（街道）财政和资产管理局、水利农机管理服务站，高新区财政局，临港经济开发区财政局：

根据江阴市农业农村局、江阴市财政局《关于下发2020年度江阴市农机化发展补贴实施办法的通知》（澄农发〔2020〕44号）规定，经对新增农机情况审查、核实，现将第二批农机购置补贴资金指标3363300元下达给你们。请有关镇（街道）、园区及时将补贴资金落实到位，兑现补贴政策。

附件：江阴市2020年第二批农机购置补贴资金分配表
江阴市财政局              江阴市农业农村局
2020年12月23日

附件
江阴市2020年第二批农机购置补贴资金分配表

单位：台、人（个）、万元

	单  位
	实际购机

台数
	享受人数
	省级报废更新

补贴金额
	中央和省级财政

补贴金额
	合  计

	高新区
	城东街道
	2
	2
	0
	3
	3

	临港经济开发区
	申港街道
	64
	7
	0
	12.85
	12.85

	利港街道
	3
	3
	0
	3.39
	3.39

	璜 土 镇
	16
	7
	0
	37.62
	37.62

	各镇（街道）
	澄江街道
	1
	1
	0
	0.8
	0.8

	月 城 镇
	6
	3
	0
	7.55
	7.55

	青 阳 镇
	39
	21
	0
	43.56
	43.56

	徐霞客镇
	42
	23
	0.5
	59.63
	60.13

	南闸街道
	9
	4
	0
	15.79
	15.79

	云亭街道
	10
	2
	0
	19.59
	19.59

	华 士 镇
	18
	10
	1
	21.35
	22.35

	周 庄 镇
	12
	8
	0
	12.39
	12.39

	新 桥 镇
	4
	3

	1.64
	1.64

	长 泾 镇
	20
	16
	0
	23.89
	23.89

	顾 山 镇
	12
	8
	0
	17.73
	17.73

	祝 塘 镇
	21
	11
	0
	54.05
	54.05

	合  计
	279
	129
	1.5
	334.83
	336.33

江阴市财政局办公室

           2020年12月23日印发
— 2 —
— 3 —